PÁGINA 14

DOMPMS • Ano IX • Número 1.772 quarta-feira, 11 de julho de 2018

mpms.mp.br

COMISSÃO DE CONCURSO

AVISO Nº 017/2018-COC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO, no uso das atribuições legais, DIVULGA, conforme abaixo, a composição da Banca Examinadora das
Provas Escritas, tendo em vista os pedidos de afastamento dos membros titulares Aroldo José de Lima e Humberto de
Matos Brittes, e o retorno do membro titular Alexandre Lima Raslan, em virtude do término do seu impedimento.

PROVAS ESCRITAS

GRUPOS DISCIPLINAS DIAS EXAMINADORES

I Direito Constitucional e Direitos Humanos 29.7.2018 Jaceguara Dantas da Silva

II Direito Penal e Direito Processual Penal 30.7.2018 Paulo Cezar dos Passos

III Direito Civil e Direito Processual Civil 31.7.2018 Silvio Cesar Maluf

IV Tutela de Interesses Difusos, Coletivos e Individuais Homogêneos 1º.8.2018 Alexandre Lima Raslan

V Direito Administrativo e Direito Eleitoral 2.8.2018 Stheven Ourives Razuk

VI Direito Institucional do Ministério Público e Língua Portuguesa 3.8.2018 Paulo Cezar dos Passos

Campo Grande, 10 de julho de 2018.

PAULO CEZAR DOS PASSOS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente da Comissão de Concurso

AVISO Nº 018/2018-COC

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO XXVIII CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA
INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, NO CARGO DE PROMOTOR DE JUSTIÇA
SUBSTITUTO, no uso das atribuições legais, DIVULGA, a relação do ensalamento dos candidatos para realização das
Provas Escritas, constante no Anexo Único do presente Aviso.

Campo Grande, 10 de julho de 2018.

PAULO CEZAR DOS PASSOS
Procurador-Geral de Justiça
Presidente da Comissão de Concurso

ANEXO ÚNICO DO AVISO Nº 018/2018-COC, DE 10 DE JULHO DE 2018

Local: UFMS - COMPLEXO MULTIUSO - EM FRENTE GLAUCE ROCHA

Endereço: AV. COSTA E SILVA, SN

Bairro: CIDADE UNIVERSITÁRIA

N.insc Nome Sala Cart.

343350 FERNANDO GABURRI DE SOUZA LIMA 01  1